



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ): 62/DNS/2022-OVZ
 ID: VZ0133904
 Název elektronické aukce: Výzva č. 282 Ryby na období 04/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
 Čas vyhlášení: 07.03.2022 14:30
 Čas ukončení: 23.03.2022 14:50
 Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
 Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]
 Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)
 Nabídkové kolo: 07.03.2022 14:30:00 11:00:00 00:00:00
 Kontrolní kolo: 18.03.2022 14:30:00 05:00:00 00:00:00
 Aukční kolo: 23.03.2022 14:30:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.04.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	KBJ VELKOBOCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Označení země původu.	kg	70	Výsledkové pořadí	29 050,00 Kč	415,00 Kč	29 050,00 Kč
001.							1
002.	mražené,glaz.max.do 10%, označení	kg	40	Výsledkové pořadí	11 200,00 Kč	259,50 Kč	10 380,00 Kč
002.							1
003.	části, bez kůže porce 140-160g, garance	kg	100	Výsledkové pořadí	19 500,00 Kč	195,00 Kč	19 500,00 Kč
003.							1
004.	exclusive, glaz.max.do 5%, obsah vody	kg	50	Výsledkové pořadí	6 750,00 Kč	119,90 Kč	5 995,00 Kč
004.							1
005.	mražené,glaz.max.do 5%, obsah vody	kg	40	Výsledkové pořadí	15 200,00 Kč	380,00 Kč	15 200,00 Kč
005.							3
006.	balení 1kg - 8 porcí	kg	70	Výsledkové pořadí	27 300,00 Kč	390,00 Kč	27 300,00 Kč
006.							1
007.	glaz.max.do 5%, obsah vody max.do	kg	10	Výsledkové pořadí	3 300,00 Kč	330,00 Kč	3 300,00 Kč
007.							2
008.	glaz.max.do 5%, obsah vody max.do	kg	30	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
008.							neh
009.	kůže a kostí a bez glazury, označení	kg	30	Výsledkové pořadí	7 470,00 Kč	249,00 Kč	7 470,00 Kč
009.							2
010.	mražené, glaz.max.do 5%, obsah vody	kg	30	Výsledkové pořadí	2 370,00 Kč	79,00 Kč	2 370,00 Kč
010.							1
011.	obsah vody max.do 10%, označení země	kg	40	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
011.							neh
012.	jednotlivě balené, PBO bez kostí a bez	kg	30	Výsledkové pořadí	15 750,00 Kč	525,00 Kč	15 750,00 Kč
012.							1
Součet					137 890,00 Kč		136 315,00 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
001.	LOSOS filet s kůží bez kostí CHLAZENÝ!! Označení země původu.	415,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	70	29 050,00 Kč
002.	CANDÁT obecný - filety 170-230g IQF - mražené,glaz.max.do 10%, označení země původu	259,50 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	40	10 380,00 Kč
003.	FILET TRESKA TMAVÁ šedá - filet bederní části, bez kůže porce 140-160g, garance bez kostí a aditiv, nelisované, mražené,lovná oblast severovýchodní Atlantik, výrobce Litva	195,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	100	19 500,00 Kč
004.	FILET porce 100g nemleté-mražené - exclusive, glaz.max.do 5%, obsah vody max.do 10%, označení země původu	119,90 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	50	5 995,00 Kč
006.	LOSOS divoký KETA s kůží, porce 125g, balení 1kg - 8 porcí	390,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	70	27 300,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ): 62/DNS/2022-OVZ
ID: VZ0133904
Název elektronické aukce: Výzva č. 282 Ryby na období 04/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení: 07.03.2022 14:30
Čas ukončení: 23.03.2022 14:50
Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo: 07.03.2022 14:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 18.03.2022 14:30:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 23.03.2022 14:30:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.04.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
010.	SURIMI s krabi příchuti balení 1kg- mražené, glaz.max.do 5%, obsah vody max.do 10%, označení země původu	79,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	30	2 370,00 Kč	
012.	TUŇÁK FILETY "SASHIMI PREMIUM" jednotlivě balené, PBO bez kostí a bez glazury, označení země původu	525,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	30	15 750,00 Kč	

110 945,00 Kč